

# Unsere Brötli

Alle Brötli sind auch glutenfrei erhältlich



## Hot Dog

Wienerli mit Senf, Ketchup oder Mayonnaise

6.00

## Schinkenbrötli

Zwiebeln, Essiggurken, Tomatenscheibe, Salatblatt, Mayonnaise

9.00

## Fürobeschnitte

Ruchbrot mit Käse überbacken, Specktranchen

10.00

## à la Händi

Mit Schinken belegt und mit Käse überbacken

12.00

## Croute Hawaii

Schinken und Ananas, mit Käse überbacken

13.00

## Walliserbrötli

Schinken und Tomaten, mit Käse überbacken

13.00

## Chicken Meat

Pouletgeschnetzeltes an Curry-Sauce mit Ananas und Rahmtupfer

15.00

## Cream Chicken

Pouletgeschnetzeltes an feiner Champignon-Sauce und Rahmtupfer

15.00

## Chicken Sweet & Sour

Pouletgeschnetzeltes an feiner süss-sauer Sauce

15.00

## Thaibrötli rot oder grün

Pouletgeschnetzeltes an rotem oder grünem Thaicurry, Thaigemüse

15.50

## Lachsbrötli

Schweizer Lachs von „Swiss Lachs Lostallo“

Mit Apfel-Meerrettich-Sauce, Kapern und Zwiebeln

18.00

## Hamburger

3 Hacksteaks mit Zwiebeln und Essiggurken 14.00  
Sauce: Tartare, Cocktail, Mexicaine, Curry oder Café de Paris

## Wiener-Brötli

Zwei zarte, panierte Kalbsschnitzel und Salatblatt 18.00  
Sauce: Tartare, Cocktail, Mexicaine, Curry oder Café de Paris

## Biber-Special

Zwei Schweineschnitzel, Zwiebeln und Tomatenscheiben. 14.00  
Sauce: Tartare, Cocktail, Mexicaine, Curry oder Café de Paris

## ✓ Caprice des Pommes

Weisschimmelkäse, Apfelschnitze, Salatblatt, Essiggurken, 12.00  
Tartaresauce

## ✓ Gmües-Burger

Gemüeschnitzel, Salatblatt, Tomatenscheibe, Tartaresauce 12.50

## ✓ Mediterraneo

Milder Geisskäse, gebratenes Gemüse, italienische Kräuter oder 12.50  
Gebratenes Gemüse, Salatblatt, italienische Kräuter, Sauce Café de Paris

## „Kaltes“ altbewährt

Grüner Salat 7.00

Salatschüsseli (Blattsalat, Rüepli, Gurken) 11.00

Käsesalat einfach 9.50

Wurstsalat einfach 9.50

Wurst-Käsesalat 14.50

Wurst-Käsesalat nach Biberart  16.00  
(in Glasschüssel serviert)

## Biberbrättli

Trockenwurst 10.50

Schweizer Alpkäse 8.50

Brättli gemischt 16.00

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.